serviços de engenharia na fiscalização de obras e respectivo acompanhamento e 
monitoramento dos sistemas SIMEC, SISMOB, SIGA/FUNASA e plataforma “Mais 
Brasil”, além de consultoria técnica, sendo vencedora: Rabello Construções Eireli, 
inscrita no CNPJ: 26.695.883/0001-95, com valor global de R$ 40.700,00 (quarenta 
mil e setecentos reais). 

Uauá-Ba, 06 de fevereiro de 2020. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba